德力西HGL负荷隔离开关 质优价低包售后
产品名称 德力西HGL负荷隔离开关 质优价低包售后
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:HGL-160
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾

5、开关正面设有标记窗口，只是触头的通断状态，可根据需要提供后面观察窗口，直接观察触头的通断状态，保证开关操作的可靠性和安全性。
6、可根据需要提供常开常闭辅助触头及安装专用地板与板前板后接线方式，以满足客户的多种需求
7、手柄可直接装在开关上操作(简称柜内操作)，也可通过加长轴在配电柜门外操作(简称柜外操作)，提供操作方便。
8、在分断位置"0"时，可用两至三把锁锁住手柄，以防止误操作。
隔离开关的作用是：
一、在设备检修时 , 用隔离开关来隔离有电和无电部分 , 造成明显的断开点 , 倒修的设备与电力系统隔离 ,以保证工作人员和设备的安全。
二、用来开断小电流电路和旁 ( 环 ) 路电流。
1、拉、合母线及直接连在母线上设备的电容电流。
2、拉、合电压互感器和避雷器。
3、对双母线单分段接线方式,当两个母联断路器和分段断路器中某一断路器出现分、合闸闭锁时 ,可用隔离开关断开回路。但操作前必须确认三个断路器在合闸位置并断开三个断路器的操作电源。
4、对一个半开关接线 , 当某一串断路器出现分、合闸闭锁时,可用隔离开关来解环,但要注意其他串的所有断路器必须在合闸位置。
5、对双母线带旁路接线 , 当某一出线单元断路器因某种原因出现分、合闸闭锁 ,用旁路母线断路器带其他运行时 , 可用隔离开关并联回路 ,但操作前必须停用旁路母线断路器的操作电源。
三、隔离开关和断路器相配合 , 进行倒闸操作 , 以改变运行方式。
四、用隔离开关进行 500KV 小电流电路合旁 ( 环 )路电流的操作。但须经计算符合隔离开关技术条件和有关调度规程后方可进行。
德力西HGL隔离开关型号：
HGL-32/3  32A                         HGL-160/3J  160A   柜外操作
HGL-40/3  40A                         HGL-200/3J  200A   柜外操作
HGL-63/3  63A                         HGL-250/3J  250A   柜外操作
HGL-80/3  80A                         HGL-400/3J  400A   柜外操作
HGL-100/3  100A                     HGL-315/3J  315A   柜外操作
HGL-160/3  100A                     HGL-630/3J  630A   柜外操作
HGL-125/3  125A                     HGL-1000/3J  1000A   柜外操作
HGL-160/3  160A                     HGL-125/4J  125A   柜外操作
HGL-200/3  200A                     HGL-160/4J  160A   柜外操作
HGL-250/3  250A                     HGL-200/4J  200A   柜外操作
HGL-315/3  315A                     HGL-250/4J  250A   柜外操作
HGL-400/3  400A                     HGL-315/4J  315A   柜外操作
HGL-630/3  630A                     HGL-400/4J  400A   柜外操作
HGL-500/3  500A                     HGL-500/4J  500A   柜外操作
HGL-1000/3  1000A                     HGL-630/4J  630A   柜外操作
HGL-1600/3  1600A                     HGL-1000/4J  1000A   柜外操作
HGL-32/4  32A                             HGL-1250/4J  1250A   柜外操作
HGL-80/4  80A                             HGL-1600/4J  1600A   柜外操作
HGL-100/4  100A                         HGLR-160/4J    柜外操作
HGL-160/4  100A                         HGLR-250/4J    柜外操作
HGL-125/4  125A                         HGL-400/4J    柜外操作
HGL-160/4  160A
HGL-250/4  250A
HGL-200/4  200A
HGL-315/4  315A
HGL-400/4  400A
HGL-630/4  630A
选电气就选德力西！世界大品牌，品质有保障！德力西集团有限公司云南文山销售公司欢迎您！授权总代理商，原厂正品，品类齐全，质量上乘，售后有保障！欢迎致电详询。
我们的地址：文山市建禾东路58号电话：0876-2125397联系手机：17308849500 期待您的咨询
A类
DW15万能断路器  CDW1万能断路器  CDW3万能断路器